Glasmaßstab - Inkremental
ISA2320
Willtec Messtechnik ek  Eschenweg 4  79232 March-Hugstetten
Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 1 von 3
 Besonders schlanke Bauform
 Einsatz auf rauen Oberflächen durch Nachrüstung
möglich

Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 3 von 3
Bestellbeispiel
Typ ISA - 100Z - 00250 - 05VQ - M04/S - C3
Auflösung
10 = 100 µm
K50 = 50 µm
100 = 10 µm
W10 = 10 µm
5 = 5 µm
K5 = 5 µm
Y2 = 2 µm
W1 = 1 µm
1 = 1 µm
W05 = 0,5 µm
Index
Z = mit Index
 = kein Index
P = Index im periodischen Abstand
C = Index auf einem festgelegten Abstand
E = wählbarer Index
Länge
00250 = 250 mm
00500 = 500 mm
00600 = 600 mm
00650 = 650 mm
00700 = 700 mm
Stromversorgung
05V = 5 V
12V =12 V
24V = 24 V
Ausgangssignal
L = LineDriver
Q = Push-Pull
Kabellänge
Mnn = Länge in m
M03 = 3 m
M04 = 4 m
M55 = 55 m
M120 = 120 m
S = Kabel ist für ständige Bewegung geeignet (Pur)
Stecker Verdrahtung
Cnn = progressiv
C3 = 6-polig; male
C4 = 7-polig; male
C58 = 9-polig; D-Sub
SC = offenes Kabel